裝

訂

線

大學招生委員會聯合會　函
地址：10092台北市羅斯福路4段
1號
聯絡人：楊玉文
電話：(02)3366-5246
傳真：(02)3366-5247
Email：yang@jbcrc.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：招聯字第1040000164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關105學年度大學招生簡章公告販售暨公費醫學生招生

訊息公告，請查照。

說明：

一、本會105學年度大學「繁星推薦入學」、「個人申請入學

」、「考試入學」招生簡章資訊及販售方式，計於104年

11月4日(四)上午九時分別於大學甄選入學委員會及大學考

試入學分發委員會網站公告。同時，公告衛生福利部醫事

司105學年度公費醫學生招生資訊。

二、因105學年度公費醫學生之招生校系分則作業未及於本會

簡章印製前完成確認，故未能編印入簡章內，相關招生作

業以二委員會網路公告為準。務請　貴校協助將相關招生

資訊公告學生知悉。

正本：各高級中等學校

副本：大學招生委員會聯合會
電子公文
交 換 章

104/11/03
15:29:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	嘉義市私立嘉華高級中學